



Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość, że w godzinach rannych 28 stycznia 2013 roku zmarł – w wyniku długotrwałej choroby – **Kolega Andrzej Staszewicz**, od 1973 roku aż do roku 2007 pełniący funkcję Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Koszycach, kiedy przeszedł na zasłużoną emeryturę.

Pracę zawodową rozpoczynał w 1962 roku w Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Koszycach, następnie przez dwa lata pracował w Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kazimierzy Wielkiej. Kolejnym etapem Jego kariery zawodowej była praca w Powiatowym Zarządzie Melioracji Wodnych w Kazimierzy Wielkiej i w 1972 roku wrócił do pracy w Gromadzkiej Radzie Narodowej w Koszycach.

Całe swe życie związał z Koszycami; tu uczęszczał do szkoły podstawowej, następnie dojeżdżał do Liceum Ogólnokształcącego w Kazimierzy Wielkiej, które ukończył w 1960 roku.

Był osobą wielce zasłużoną dla Koszyc i Gminy z racji bardzo aktywnej działalności w strukturach OSP; pełnił funkcje Naczelnika i Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Koszycach, a równolegle działał w Zarządzie Gminnym OSP Koszyce, w tym przez kilka lat jako Prezes Zarządu Gminnego. Podczas budowy nowej strażnicy OSP w Koszycach był głównym organizatorem pomocniczych prac wykonywanych przez druhow z OSP i innych mieszkańców Koszyc w ramach wkładu społecznego.

W latach 2002–2006 był radnym Rady Powiatu w Proszowicach.

Przez kilkadziesiąt lat należał do Koła Łowieckiego „Szarak” w Koszycach, w tym przez kilka lat był Prezesem Koła.

Za swe zasługi odznaczony był Brązowym, Srebrnym i Złotym Krzyżem Zasługi, Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Brązowym, Srebrnym i Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa, oraz medalem Zasłużony Pracownik Państwowy.

Łączymy się w smutku z Rodziną zmarłego Kolegi Andrzeja.

Cześć Jego Pamięci!

Wójt Gminy Koszyce

Rada Gminy Koszyce

Pracownicy Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy

Pogrzeb Śp. Andrzeja Staszkiwicza odbędzie się 31 stycznia (czwartek) o godz. 13.00 w Koszycach.